
TROIS (3) SERVICES  MONTANT T.P.S. T.V.Q.  TOTAL 

Tarif quotidien 58.27 $        2.91 $    5.81 $     67.00 $         

Tarif fin de semaine (vendredi 16 h au dimanche 16 h) 113.07 $      5.65 $    11.28 $   130.00 $       

Tarif semaine 331.38 $      16.57 $  33.05 $   381.00 $       

Tarif mensuel 1 086.32 $   54.32 $  108.36 $ 1 249.00 $    

Tarif saisonnier 1 754.29 $   87.71 $  174.99 $ 2 017.00 $    

TROIS (3) SERVICES / 50 AMP.  MONTANT T.P.S. T.V.Q.  TOTAL 

Tarif quotidien 65.23 $        3.26 $    6.51 $     75.00 $         

Tarif fin de semaine (vendredi 16 h au dimanche 16 h) 118.29 $      5.91 $    11.80 $   136.00 $       

Tarif semaine 367.04 $      18.35 $  36.61 $   422.00 $       

Tarif mensuel 1 175.91 $   58.80 $  117.30 $ 1 352.00 $    

Tarif saisonnier 1 872.58 $   93.63 $  186.79 $ 2 153.00 $    

DEUX (2) SERVICES  MONTANT T.P.S. T.V.Q.  TOTAL 

Tarif quotidien 56.53 $        2.83 $    5.64 $     65.00 $         

Tarif fin de semaine (vendredi 16 h au dimanche 16 h) 103.50 $      5.18 $    10.32 $   119.00 $       

Tarif semaine 265.28 $      13.26 $  26.46 $   305.00 $       

Tarif mensuel 974.12 $      48.71 $  97.17 $   1 120.00 $    

Tarif saisonnier 1 375.08 $   68.75 $  137.16 $ 1 581.00 $    

TENTE ADDITIONNELLE  MONTANT T.P.S. T.V.Q.  TOTAL 

Tarif quotidien 20.87 $        1.04 $    2.08 $     24.00 $         

Tarif fin de semaine (vendredi 16 h au dimanche 16 h) 37.40 $        1.87 $    3.73 $     43.00 $         

Tarif semaine 72.19 $        3.61 $    7.20 $     83.00 $         

Tarif mensuel 234.83 $      11.74 $  23.42 $   270.00 $       

Tarif saisonnier 381.82 $      19.09 $  38.09 $   439.00 $       

CARAVANIER - COLLECTIF  MONTANT T.P.S. T.V.Q.  TOTAL 

Tarif quotidien 46.10 $        2.30 $    4.60 $     53.00 $         

Tarif fin de semaine (vendredi 16 h au dimanche 16 h) 81.76 $        4.09 $    8.16 $     94.00 $         

ACCÈS INTERNET  MONTANT T.P.S. T.V.Q.  TOTAL 

Gratuit -  $            -  $      -  $       -  $             

ÉLECTROMÉNAGER / PAR SAISON  MONTANT T.P.S. T.V.Q.  TOTAL 

1 électroménager supplémentaire 75.67 $        3.78 $    7.55 $     87.00 $         

PASSE JOURNALIÈRE  MONTANT T.P.S. T.V.Q.  TOTAL 

Enfant (0 à 4 ans) gratuit -  $            -  $             

Enfant (5 à 15 ans) 3.48 $          0.17 $    0.35 $     4.00 $           

Adulte (16 ans et +) 6.09 $          0.30 $    0.61 $     7.00 $           

PASSE MULTIPLE (20 présences)  MONTANT T.P.S. T.V.Q.  TOTAL 

Adultes et enfants 69.58 $        3.48 $    6.94 $     80.00 $         

 CAMPING MUNICIPAL

TARIFICATION 2025 

CAMPING ET PLAGE MUNICIPALE

En cas de disparité entre cette tarification et le règlement no VA-1174, ce dernier a priorité.
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